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                   Mod. D2 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE, RIABILITAZIONE, OFTLAMOLOGIA,  

GENETICA E SCIENZE MATERNO-INFANTILI 
  

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN OFTALMOLOGIA 

 
 

ELEZIONI DELLA RAPPRESENTANZA DEGLI SPECIALIZZANDI NEL 

CONSIGLIO DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE 
 

ELETTORATO ATTIVO E PASSIVO - DEFINITIVO 
 
 

 

N. cognome e nome data di nascita 
n. 

matricola 

estremi del documento 

di identità 
firma dell’elettore 

sigla del 

componente il 

seggio 

1.  AGRUSTA MARINA                                                       08/09/1992 4829740    

2.  CANNAVACCIUOLO TOMMASO                                               02/12/1991 3531156    

3.  CAPPELLI FRANCESCA                                                   24/10/1990 4386263    

4.  CASSOTTANA PAOLA                                                     21/01/1992 3500136    

5.  CATTI CARLO                                                          30/04/1992 3660746    

6.  DI CELLO LUCA                                                        29/11/1988 3480159    

7.  DI MOLA ILARIA                                                       20/08/1992 3658240    

8.  FERRO DESIDERI LORENZO                                               19/06/1992 3663057    

9.  MARENCO MARIA                                                        26/03/1990 4382577    
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N. cognome e nome data di nascita 
n. 

matricola 

estremi del documento 

di identità 
firma dell’elettore 

sigla del 

componente il 

seggio 

10.  PIZZORNO CHIARA                                                      26/09/1992 3679568    

11.  SICCARDI GABRIELE                                                    09/05/1992 4845469    

12.  SINDACO DANIELE                                                      10/07/1989 4576716    

13.  TESTA VALERIA                                                        28/10/1990 4395788    
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                   Mod. D2 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE, RIABILITAZIONE, OFTLAMOLOGIA,  

GENETICA E SCIENZE MATERNO-INFANTILI 
  

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN OFTALMOLOGIA 

 
 

ELEZIONI DELLA RAPPRESENTANZA DEGLI SPECIALIZZANDI NEL 

CONSIGLIO DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE 
 

REGISTRO ELETTORATO ATTIVO  
 

Nota: copia dell’elettorato definitivo può essere utilizzata come REGISTRO DEI VOTANTI  
 

 

N. cognome e nome data di nascita 
n. 

matricola 

estremi del documento 

di identità 
firma dell’elettore 

sigla del 

componente il 

seggio 

14.  AGRUSTA MARINA                                                       08/09/1992 4829740    

15.  CANNAVACCIUOLO TOMMASO                                               02/12/1991 3531156    

16.  CAPPELLI FRANCESCA                                                   24/10/1990 4386263    

17.  CASSOTTANA PAOLA                                                     21/01/1992 3500136    

18.  CATTI CARLO                                                          30/04/1992 3660746    

19.  DI CELLO LUCA                                                        29/11/1988 3480159    

20.  DI MOLA ILARIA                                                       20/08/1992 3658240    
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21.  FERRO DESIDERI LORENZO                                               19/06/1992 3663057    

22.  MARENCO MARIA                                                        26/03/1990 4382577    

N. cognome e nome data di nascita 
n. 

matricola 

estremi del documento 

di identità 
firma dell’elettore 

sigla del 

componente il 

seggio 

23.  PIZZORNO CHIARA                                                      26/09/1992 3679568    

24.  SICCARDI GABRIELE                                                    09/05/1992 4845469    

25.  SINDACO DANIELE                                                      10/07/1989 4576716    

26.  TESTA VALERIA                                                        28/10/1990 4395788    
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